
 
Město Turnov 

 
                              se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

                                    zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

__________________________________________________ 

 

STAV-AGENCY s.r.o. 

Kateřinská 736 

463 03 Stráž nad Nisou 
                                    

 

Naše značka:                               Vyřizuje:                                 V Turnově, dne 1. 10. 2018 

OSM/18/1828/OSL             Lad. Osička/ 481 366 320               

                                                          l.osicka@mu.turnov.cz 

 

 

Výzva k objasnění předložených dokladů  

 

Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení „Gymnázium – oprava čelní fasády“ 

předložil do 4. 10. 2018 do 9:00 hodin níže uvedené doklady, které nedoložil v rámci 

prokazování kvalifikace: 

1. Seznam dvou zakázek obdobného charakteru (u každé zakázky min 100 m2 břízolitové 

omítky) za poslední tři roky včetně uvedení kontaktů na investory.  

2. Přehled prací, které budete zajišťovat jinými firmami (nebo prohlášení, že celou 

zakázku si zajistíte vlastními zaměstnanci).  

 

Odůvodnění:  

Ani u jedné doložené reference není zřejmé provedení min. 100 m2 břízolitových omítek. Dvě 

reference se týkají zateplení (KD Stráž pod Ralskem, ZŠ Lázně Libverda), také u třetí 

reference není zřejmý druh a rozsah provedených prací na fasádě (Město Český Dub – obnova 

vnější fasády a nátěrů).  

V nabídce také nebyl doložen přehled uvažovaných poddodavatelů.  

 

 

Za zadavatele:                                                                        

 

                                                                                                    

 

                                                                                               Ing. Tomáš Hocke 

                                                                                                  starosta města 

                                       

 

mailto:l.osicka@mu.turnov.cz

